CA P V T: XLVIII:

Hic itaq; transactis, runciatum  
est Joseph quod agerant patres  
suis. Qui assumptis duobus filijs:  
Manasse et Ephraim in-  
venit. Diciturq; est serm. Ego  
vultus meus Joseph veni ad te.  
Qui confortatus sedit in throno.  
Et ingressus ad se Joseph ait. Pro-  
pheta polius apparuit mihi  
in lūca, quae est in terra cha-  
na: hunc tē dixit mihi vait. Ego  
auctore et multiplicabo: &  
faciam te in urbem popu-  
lorum. Daboq; tibi terram  
hanc: et semini tuo posside-  
re possessionem sempiternam.  
Dico ergo filij tui qui nati sunt tibi  
in terra aegypti antequam hinc veni:  
et ad te veniant Ephraim